[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015                                                                                                                 №  27

село  Михайловское

Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  администрация  Михайловского сельского поселения Северского района  п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава Михайловского сельского поселения

Северский район                                                                 Е.С. Клименченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Михайловского сельского поселения

Северского района

от 27.04.2015 г. № 27

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Бережной Сергей Владимирович
	-
	Заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Иванова Татьяна Леонидовна
	-
	Начальник общего отдела,
 секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сорокина Людмила Викторовна
Комисарова Марина Викторовна
	-
	Ведущий  специалист (по вопросам финансовой, бюджетной и экономической политики)
- эксперт

	Чернышенко Серафимья Кирилловна
	-
	депутат Михайловского сельского поселения